
- 1 - 

 

            
UCHWAŁA NR  LXI/ 957 /18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 24 września 2018 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały  
Nr XLVII/789/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 9.462.313,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 116.389,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 9.345.924,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1.397.578,-zł 

(dochody majątkowe), 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z tytułu sprzedaży mienia będącego w zasobie 

Województwa o kwotę 7.500.000,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 564.735,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 448.346,-zł (dochody majątkowe), 



- 2 - 

 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 116.389,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 104.153,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 12.236,-zł. 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

 o kwotę 14.620.379,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 13.664.429,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 955.950,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 6.474.430,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu kar za 

opóźnienie w dostawie pojazdów szynowych o kwotę 5.728.085,-zł (dochody 

bieżące), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.034.345,-zł, w tym 

z tytułu: 

ba) wpływu odszkodowań od ubezpieczyciela mienia PZDW za szkody 

powstałe w ciągu dróg wojewódzkich o kwotę 103.866,-zł (dochody 

bieżące), 

bb) dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

930.479,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 7.150.836,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  

z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 6.141.551,-zł (dochody 

bieżące), 

b) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 



- 3 - 

 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

25.471,-zł (dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 983.814,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ca) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 104.153,-zł, 

cb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 879.661,-zł, 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 524.702,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli na 

realizację projektu pn.: „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia 

dla nauczycieli i uczniów z podregionu krośnieńskiego" w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 o kwotę 

466.882,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę  

415.917,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 50.965,-zł, 

b)  w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. 

„Europa w szkole szpitalnej" w ramach Programu Erasmus+ o kwotę 

57.820,-zł (dochody bieżące), 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

na realizację projektu pn. „Liderzy kooperacji” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę  

182.411,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 153.736,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 28.675,-zł. 

 



- 4 - 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 5.956.063,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.501.119,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.454.944,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie  

z produkcji gruntów rolnych o kwotę 49.300,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                            49.300,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                           49.300,-zł 

b) wydatki majątkowe            - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 25.471,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        25.471,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             25.471,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             25.471,-zł 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 2.654.430,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        2.654.430,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             2.654.430,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             1.437.331,-zł 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.667.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75017 – Samorządowe sejmiki województw o kwotę 140.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe        140.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            140.000,-zł 



- 5 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 1.527.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       1.527.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            1.527.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.235.969,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 9.213,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          9.213,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      9.213,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    9.213,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.226.756,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                           1.194.828,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące      1.194.828,-zł 

bb)  wydatki majątkowe                       31.928,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  31.928,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 22.778,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                           22.778,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      22.778,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

219.115,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 215.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące          200.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      200.000,-zł 

z tego na:                        



- 6 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        200.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     - 

ab) wydatki majątkowe           15.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           15.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 4.115,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                            - 

bb) wydatki majątkowe       4.115,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       4.115,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 82.000,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

57.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                            - 

ab) wydatki majątkowe       57.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       57.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 25.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                           25.000,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące      25.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 11.114.129,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.027.357,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 6.086.772,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie  

z produkcji gruntów rolnych o kwotę 49.300,-zł, w tym: 



- 7 - 

 

a) wydatki bieżące                       - 

b) wydatki majątkowe          49.300,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                49.300,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 213.813,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         188.342,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     188.342,-zł 

b) wydatki majątkowe        25.471,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             25.471,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             25.471,-zł 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 5.960.958,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 5.410.958,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe               5.410.958,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     5.410.958,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           1.110.958,-zł 

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 400.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                             - 

bb) wydatki majątkowe         400.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         400.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

150.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                      - 

cb) wydatki majątkowe          150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 8 - 

 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.667.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75017 – Samorządowe sejmiki województw o kwotę 140.000,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        140.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    140.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   140.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         -  

b) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 1.527.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        1.527.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    1.527.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1.527.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 533.915,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

466.882,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                            466.882,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych      466.882,-zł 

ab) wydatki majątkowe            - 

b) w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne o kwotę 9.213,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          9.213,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      9.213,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    9.213,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.156.122,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                           1.150.217,-zł 

w tym: 

caa) dotacje na zadania bieżące     1.092.397,-zł 



- 9 - 

 

cab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     57.820,-zł 

cb) wydatki majątkowe           5.905,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            5.905,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.154.841,-zł, z tego:  

a) w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 138.000,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące                        138.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                         138.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.016.841,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         986.703,-zł 

w tym: 

baa) dotacje na zadania bieżące     804.292,-zł 

bab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych   182.411,-zł 

bb) wydatki majątkowe        30.138,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                30.138,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            - 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                           - 

b) wydatki majątkowe         15.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         15.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 421.000,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 40.000,-zł, 

w tym: 



- 10 - 

 

aa) wydatki bieżące                            40.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                          40.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

337.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                            337.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                          337.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe          - 

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 44.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                            44.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                          44.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe          - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  - gmin z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w kwocie 49.300,-zł (wydatki związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy  

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 1.194.828,-zł (współfinansowanie z budżetu państwa), 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 22.778,-zł (współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.), 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach na remont 



- 11 - 

 

instalacji centralnego ogrzewania i wymiana popękanych szyb w obiekcie 

Szklarni w kwocie 25.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 188.342,-zł (współfinansowanie z budżetu państwa), 

6) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 1.092.397,-zł, w tym: 

a) współfinansowanie z budżetu państwa w kwocie 89.705,-zł, 

b) współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t w kwocie 1.002.692,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Gminy Cieszanów na zadania z zakresu pomocy 

społecznej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych mieszkańcom 

poszkodowanym w związku z występowaniem na terenie powiatu lubaczowskiego 

Afrykańskiego Pomoru Świń w kwocie 138.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 804.292,-zł – współfinansowanie  

z budżetu państwa, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 24.941,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 779.351,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

na realizację wskazanych zadań i programów - organizację cyklu koncertów  

pn. „Przestrzeń otwarta dla muzyki" w kwocie 40.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych 

– Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 337.000,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 287.000,-zł ( w tym na realizację 

zadania pn. „Podkarpacki Dzwon Niepodległości" w kwocie 57.000,-zł), 



- 12 - 

 

b) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów -  

współorganizację zadania „Festiwal Psalmów Dawidowych „Honorując 

Sprawiedliwych" w kwocie 50.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach na remont 

alejek parkowych, parkingu i kładki na stawie w kwocie 44.000,-zł.  

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Razem 

odkryjmy świat programowania - szkolenia dla nauczycieli i uczniów  

z podregionu krośnieńskiego" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020 w kwocie 466.882,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 415.917,-zł, dotacji celowej  

z budżetu państwa – 50.965,-zł), 

2) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. c stanowią wydatki Zespołu Szkół przy Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizacje projektu pn. „Europa w szkole szpitalnej” w ramach Programu  

Erasmus+ w kwocie 57.820,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej), 

3) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Liderzy kooperacji"  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

w kwocie 182.411-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej – 153.736,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 28.675,-zł),  

w tym: 

a) dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych – partnerów projektu  

w kwocie 170.399,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 12.012,-zł. 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie w kwocie 2.654.430,-zł, w tym: 

a) przeznaczone na realizację zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok  



- 13 - 

 

w miejscowości Stara Wieś oraz w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin - 

Przeworsk - Grabownica Starzeńska w m. Grabownica Starzeńska" w kwocie 

1.217.099,-zł (wydatki finansowane z pomocy finansowej od jst), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.437.331,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 2, 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 lit a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zakup 28 sztuk laptopów wraz  

z oprogramowaniem dla radnych województwa w kwocie 140.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 lit b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zakupy inwestycyjne w kwocie 

1.527.000,-zł, w tym:  

a) zakup sprzętu, oprogramowania i akcesoriów komputerowych – 940.000,-zł, 

b) zakup urządzeń drukujących, skanujących  - 587.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 5 lit b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 31.928,-zł (współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t), 

5) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie przeznaczone na zakup zestawów jezdnych regałów 

archiwizacyjnych w kwocie 15.000,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 4.115,-zł (współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t), 

7) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych -

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania 

pn. „Podkarpacki Dzwon Niepodległości” w kwocie 57.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - gmin z przeznaczeniem na budowę i modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 49.300,-zł (wydatki związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych  

i leśnych), 



- 14 - 

 

9) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 5.410.958,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn.: „Regulacja stanów prawnych gruntów pod zadania 

inwestycyjne ma sieci dróg wojewódzkich zarządzanych przez PZDW"  

w kwocie 4.300.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.110.958,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 4, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową w kwocie 400.000,-zł, w tym dla: 

a) Gminy Kolbuszowa z przeznaczeniem na budowę parkingu w miejscowości 

Widełka w kwocie 100.000,-zł, 

b) Gminy Zagórz z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa kładki 

pieszo-jezdnej na rzece Osława w miejscowości Morochów, Gmina Zagórz"  

w kwocie 300.000,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Bieszczadzkiego na dofinansowanie 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2296R Ustjanowa – Daszówka - 

Czarna w km 16+600-18+350 w m. Czarna Dolna" w kwocie 150.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 9 pkt 5 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 5.905,-zł – współfinansowanie  

z budżetu państwa, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.590,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.315,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 30.138,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 20.395,-zł – 

współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 9.743,-zł – 

współfinansowanie z budżetu państwa, 



- 15 - 

 

14)  § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na zakup maszyny szybkoobrotowej do podłóg w kwocie 

15.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 25.471,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie w kwocie 1.437.331,-zł przeznaczone na realizację zadań  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie, w tym: 

a) zadanie pn.: „Budowa DW nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku 

Dąbrowica - Sieraków + budowa mostu na rzece Tanew i mostu na rzece 

Borowina" w kwocie 750.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

b) zadanie pn.: „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów - 

Jeżowe - Kopki na odcinku od skrzyżowania drogi krajowej 19 w m. Jeżowe do 

węzła S-19 Podgórze" w kwocie 180.479,-zł (wydatki finansowane z pomocy 

finansowej od jst), 

c) zadanie pn.: „Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina - Myczków  

i DW 894 na odcinku Hoczew - Polańczyk" w kwocie 506.852,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 422.875,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 83.977,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych – Partnera projektu na realizację projektu pn. „Podkarpacka 

Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 25.471,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

drogowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego  na lata 2014-2020 w kwocie 1.110.958,-zł, w tym: 



- 16 - 

 

a) zadania pn.: „Budowa DW nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku 

Dąbrowica - Sieraków + budowa mostu na rzece Tanew i mostu na rzece 

Borowina" w kwocie 750.000,-zł (wydatki finansowane z pomocy finansowej od 

jst), 

b) zadania pn.: „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów - 

Jeżowe - Kopki na odcinku od skrzyżowania drogi krajowej 19 w m. Jeżowe do 

węzła S-19 Podgórze" w kwocie 360.958,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa – 180.479,-zł, z pomocy finansowej od jst 

– 180.479,-zł). 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2018 r. ujętych w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w tym: 

1. w rozdziale 92116  - Biblioteki w planie dotacji podmiotowej dla Wojewódzkiej  

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie.  Zadanie pn. „Remont pomieszczeń 

Oddziału dla dzieci i Młodzieży przy ul. Słowackiego 11 w Rzeszowie" otrzymuje 

nazwę „Remont pomieszczeń Oddziału dla dzieci i Młodzieży przy ul. Słowackiego 

11 w Rzeszowie oraz zakup sprzętu i wyposażenia", 

2. w rozdziale 92118 - Muzea w planie dotacji celowej dla Muzeum Podkarpackiego  

w Krośnie na realizację zadania pn. „Czas patriotów" w ramach Europejskich Dni 

Dziedzictwa 2018: "organizację koncertu" zastępuje się "prezentacją 

umundurowania i akcesoriów Wojska Polskiego". 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


